
 

Platnost od 15. 1. 2016 

 

Příloha č. 2 Dohody o vyhrazení SÚPM č. TCA-JZ-3/2017  

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

  

I. Uchazeč o zaměstnání ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:    

Datum narození:   

Kontaktní adresa:   

Telefon:    

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

  

Omezení /vypište/:  

V evidenci ÚP ČR od:  

Vzdělání:  

Znalosti a dovednosti:  

Pracovní zkušenosti:  

Absolvent se účastnil před nástupem na 
Odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

  

a) Poradenství   

b) Rekvalifikace   



 

II. ZAMĚSTNAVATEL  

Název organizace:  ISP West s.r.o. 

IČO:  033 10 159 

Adresa pracoviště:  Vilémovská 1602, Tachov 347 01 

Vedoucí pracoviště:  Ivan Soukup 

Kontakt na vedoucího pracoviště:  725 729 462 

Zaměstnanec pověřený vedením Odborné 

praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení:  David Filo 

Kontakt:  732 528 455, david.filo@ketnet.cz 

Pracovní pozice/Funkce Mentora:     Technický ředitel 

Druh práce Mentora /rámec pracovní náplně/:   Řízení technické části společnosti 

  



 

III. ODBORNÁ PRAXE  

Název pracovní pozice absolventa: Servisní technik 

Místo výkonu Odborné praxe: 
 

Vilémovská 1602, 347 01 Tachov 

Smluvený rozsah Odborné praxe:   
 

40 hodin/ týden 

Kvalifikační požadavky na absolventa:  
 

Úplné střední vzdělání s maturitou 

Specifické požadavky na absolventa: 
 

Pečlivost, trpělivost 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa:  

Práce s optickou sítí 

 

KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
 

PRŮBĚŽNÉ CÍLE: 
Zadání konkrétních úkolů činnosti 
 

- Orientace ve firmě 
- Seznámení s provozem 
- Seznámení s BOZP 
- Další viz. harmonogram odborné praxe 

STRATEGICKÉ CÍLE: 
 
Získání praktických zkušeností a návyků pro úspěšné uplatnění na trhu práce na pozici servisního technika. 
Příprava na samostatnou činnost dle harmonogramu odborné praxe. 

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 

  

Příloha č. 1 Průběžné hodnocení absolventa 

Příloha č. 2 Závěrečné hodnocení absolventa 

Příloha č. 3 Osvědčení o absolvování Odborné praxe 

Příloha č. 4 Reference pro budoucího zaměstnavatele* 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení Odborné 

praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 

  



 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE 

Harmonogram Odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu Odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na Odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním Dohody 

o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě Dohody o poskytnutí příspěvku na 

mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být harmonogram doplňován nebo upravován. 

Měsíc/Datum Aktivita Rozsah Zapojení 
Mentora 

2/2018 Seznámení s firemními procesy. Pracovní doba, místo 
k práci. Seznámení a proškolení s BOZP. Seznámení 
a zaučení se specifickým pracovním nářadím pro 
slaboproudé rozvody (multimetr, zařezávací 
a konektorovací kleště, optická svářečka atd) a hrubé 
zednické a kebelové práce (vsazovací nástroje, vrtací 
a bourací kladiva, osazování prvků pro kotvení kabelů, 
zejména optických převěsů atd.). 
Seznámení a zaškolení s námi používanými softwary pro 
správu a konfiguraci sítě. Asistence při servisu a montáži 
jednotlivých zákazníků, zejména pak optických přípojek 
FTTH. 
 

160 hod. ANO 
 

3/2018 Seznámení a proškolení se základy metalické kabeláže. 
Seznámení a proškolení se základy fungování optické sítě. 
Asistence v praxi při vystrojení a vyvázání optických 
rozvaděčů a instalaci optických a metalických páteřních 
rozvodů. Asistence při spojování a konektorování 
optických a metalických kabelů. Asistence při servisu 
a montáži optických přípojek FTTH. 
 

176 hod. ANO 

4/2018 Asistence při vystrojení a vyvázání optických rozvaděčů. 
Asistence při servisu a montáži optických přípojek FTTH 
a optických převěsů. Seznámení a zaškolení ohledně 
optických spojek. Asistence při ukládání optických kabelů 
do země, jejich napojení a zakončování v optických 
rozvaděčích, spojkách a zásuvkách. Seznámení s aktivními 
prvky optické sítě. 
Spojování a konektorování optických kabelů. 
 

168 hod. ANO 

5/2018 – 
8/2018 

Práce pod dohledem - strojení a vyvázání optických 
rozvaděčů, spojování a konektorování optických kabelů. 
 

712 hod. ANO 

9/2018 – 
10/2018 

Samostatná činnost - strojení a vyvázání optických 
rozvaděčů, spojování a konektorování optických kabelů. 

344 hod. NE 

 

Dne 22. 1. 2018 schválil:  Ivan Soukup ......................................................... 


